
#142673# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
1 

счётчика Гкал 1 

00207547 з1 . 01 .2ois 

Количество 
1 тепловой 

385,657 
энергии, 1 

1 

система 1 1 

Показания приборов 

, учёта тепловой энергии 

за период с 20.07.2025 по 31:07.2025 

УЮТ,000, УК 

Зоологическая 42-44, Калининград · 

13 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.07.2025 

384,811 0.846 

. , · ·, ... . 



#142672# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Отчёт за период с 20.07.2025 по 31.07.2025. 

13 
6721 
ВКТ-7 

3 аводскои номер 00207547 
Номер системы 1 
Отчёт сформирован 04.08.2025 
Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dMI, 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

21.о?.2025 - 0,11 -0,075 32,39 33,84 31 ,67 
22.07.2025 - 0,101 -0,073 32,76 34,24 32,04 
23.07.2025 - 0,113 -0,076 33,8 35,3 33,1 
27.07.2025 - 0,11 -0,072 33,64 33,01 32,86 
28.07.2025 - 0,059 -0,033 14,09 14,72 13,76 
29.07.2025 - 0,12 -0,071 42,24 43,66 41,34 
30.07.2025 - 0,126 -0,083 56,01 57,52 54,8 
31.о?.2025 - 0,107 -0,1 53,81 55,57 52,61 
Итого: - 0,846 -0,583 298,74 309,86 292,18 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интег ато ов: 

dМ2, 

т 

33,23 
33,6 
34,63 
34,38 
14,48 
42,84 
56,38 
54,46 
304 

Дата , Гкал VI м3 V2, м3 MI, т М2, т 

20.07.2025 384,811 24918,9 25175,68 24347,43 24822,44 
31.07.2025 385,657 25217,64 25485,54 24639,61 25126,44 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMg, 
т 

-1 ,56 
-1 ,56 
-1 ,53 
-1,52 
-0,72 
-1,5 

-1,58 
-1,85 

-11 ,82 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

12 о 

24 о 

24 о 
24 о 

180 о 

264 час. 
180 час. 

TekErr, 
tl, t2, 

fd, о_с ос 

1 69,8 63,3 ~.54 
1 69,7 63,5 6,14 
1 69,8 63,5 с,28 

1 69,8 63,6 с ,14 
1 69,1 61,5 ,55 
1 69,2 64 ,18 
о 69,9 65,8 ,,в 

1 70,2 65,9 i,3 
- 69,69 63,89 ,78 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 
0,6 0,4 




